
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

„Obnova rádiové sítě VHD“  
 
Vážení uchazeči, 
 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění 
(dále jen zákona) vám, na základě požadavku dodavatele, poskytujeme vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 (obdržena dne 16.6.2022):  

Vážení, 
stávající telemetrický systém není v ZD nijak blíže specifikován a zadavatel vyžaduje 
kompatibilitu nového řešení a dodání nových telemetrických prvků. Plus chybí určitá 
specifikace a potřebujeme následující vysvětlení k položkám „Soupisu prací“: 
 
Tabulka „I. Páteřní body“ 
- Položka práce „5. Přenastavení stávající telemetrie“ 
- Položka práce „6. Doplnění komunikační centrály o MOXA“ 
 
Tabulka „II. Koncové body“ 
- Položka materiál „23. Telemetrická stanice“ 
- Položka práce „5. Přenastavení stávající telemetrie“ 
 
Ani u jedné z těchto položek není jasné, co přesně obsahují a tudíž nelze provést nacenění. 
U některých položek práce je uveden počet hodin, ale není jasné, zda je to o interních lidech, 
nebo o externím dodavateli. 
 
Žádáme zadavatele o upřesnění, respektive doplnění informací příp. specifikací a 
technických u těchto položek v soupisu prací a dodávek / výkazu výměr (viz shora). 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Telemetrický systém, pro který je radiová síť základním datovým pojítkem je  
Telemat od firmy Tele Data Control spol. s.r.o (viz https://www.tdc.cz/). 
Uvedené položky v tabulkách jsou proto předpokládanou subdodávkou této firmy. 
 
Počet hodin práce, uvedený u některých položek jsou hodiny externího dodavatele (nebo 
jeho subdodavatele). Stávající hodnoty v tabulkách jsou pouze odhadem, který sloužil ke 
stanovení předpokládané ceny celého díla. 
 
 

 

 

 



Závěr: 

Zadávací dokumentace se nemění. 

 

V Chomutově dne 17.06.2022 

 
 
Ing. Zbyněk Folk 
generální ředitel 
 
 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Beržinský 
vedoucí Odboru obchodní přípravy investic 
v zastoupení elektronicky podepsal 
 


		2022-06-17T10:33:18+0200




